
 
UCHWAŁA NR 394/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesie-

nia wydatków w działach, rozdziałach oraz między rozdziałami i paragrafami, wg wniosków jednostek organi-

zacyjnych Powiatu na kwotę 47.154,50 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3123



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 650,00 27 650,00

75020 Starostwo powiatowe 12 650,00 12 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 12 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00

4090 Honoraria 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 463,00 4 463,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 029,00 4 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 029,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 463,00

80111 Gimnazja specjalne 1 502,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 502,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 932,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 932,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 324,50 324,50

85202 Domy pomocy społecznej 324,50 324,50

4260 Zakup energii 324,50 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 324,50

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 000,00 10 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

854 OPIEKA EDUKACYNO-WYCHOWAWCZA 4 717,00 4 717,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 717,00 3 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 711,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 582,00

4480 Podatek od nieruchomości 6,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 129,00

47 154,50 47 154,50SUMA

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3123



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 12 650,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 12 650,00

75020 Starostwo powiatowe 0,00 12 650,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 12 650,00

27 650,00 15 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 650,00 15 000,00

75020 Starostwo powiatowe 12 650,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00

4090 Honoraria 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

324,50 324,50

852 POMOC SPOŁECZNA 324,50 324,50

85202 Domy pomocy społecznej 324,50 324,50

4260 Zakup energii 324,50 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 324,50

9 180,00 9 180,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 463,00 4 463,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 029,00 4 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 029,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 463,00

80111 Gimnazja specjalne 1 502,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 502,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 932,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 932,00 0,00

854 OPIEKA EDUKACYNO-WYCHOWAWCZA 4 717,00 4 717,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 717,00 3 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 711,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 582,00

4480 Podatek od nieruchomości 6,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 129,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 129,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Wyszczególnienie
WYDATKI

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz.

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3123



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
WYDATKI

Dział Rozdz. §

10 000,00 10 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
10 000,00 10 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

47 154,50 47 154,50

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINE

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3123


		2014-07-29T09:00:55+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




